

SMA DEĞİL,

ÇOCUKLAR KAZANSIN

Altinkum, Akçay, Güre ve Altınoluk Mahallelerinde düzenlenen SMA'lı çocuklara destek konserleri tamamlandı.



SMA hastası bebekler Aysima, Ömer Alp, Kaan Efe ve Fatma Zehra için ücretsiz olarak düzenlenen "Bir Nefes Hayat Konserleri"nin sonucunu Altınoluk Cumhuriyet Meydanı'nda yapıldı. Coşuklu kalabalığın Berk Müzik Arion Orkestrası ve DJ Mehmet Ali Çoban'ın muhteşem sahne performansı eşliğinde eğlendiği gecede minik yürekle de destek olmanın mutluluğu yaşandı. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan tarafından da konserlere katılarak destek olan vatandaşlara teşekkür edildi.

Meydanı'nda yapıldı. Coşuklu kalabalığın Berk Müzik Arion Orkestrası ve DJ Mehmet Ali Çoban'ın muhteşem sahne performansı eşliğinde eğlendiği gecede minik yürekle de destek olmanın mutluluğu yaşandı. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan tarafından da konserlere katılarak destek olan vatandaşlara teşekkür edildi.

Edremit

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

AKÇAY YENİ MAHALLE PLAJI'NA MAVİ BAYRAK



Kuzey Ege'nin incisi Edremit'te belediyenin çevre dostu çalışmaları ile Akçay Yeni Mahalle Halk Plajı Mavi Bayrak ödülüne layık görüldü.



Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) tarafından temiz denizin sembolü olarak verilen Mavi Bayrak Edremit Belediyesi sorumluluğunda bulunan Akçay Yeni Mahalle Plajı'na asıldı. Edremit Kaymakamı Ahmet Odabaş, Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Elman,

TÜRÇEV Kuzey Ege İlleri Koordinatörü Doğan Karataş'ın katıldığı törenle Mavi Bayrak çekildi. TÜRÇEV Kuzey Ege İlleri Koordinatörü Doğan Karataş, Mavi Bayrak'ın sadece deniz temizliği ile ilgili değil bunun yanında cankurtaran, temizlik, güvenlik hizmetleri gibi toplam 33 kriterin yerine getirilmesiyle verildiğini belirterek Edremit'te 7, Balıkesir'de 31 Mavi Bayrak bulunduğunu, sezonun son Mavi Bayrağının Akçay Yeni Mahalle Halk Plajı'na asıldığını söyledi. Emeği geçenlere teşekkür etti.



Üniversite adaylarına tercih danışmanlığı

Edremit Belediyesi üniversite tercihinde bulunacak öğrenciler için tercih danışmanlığı hizmeti başlattı.



Edremit Belediyesi üniversite adaylarını tercih dönemlerinde de yalnız bırakmıyor. Edremit Belediyesi ve İstanbul Aydın Üniversitesi işbirliğinde sunulan ücretsiz tercih danışmanlık hizmeti ile

öğrencilerin ilgi alanlarını ve yeteneklerini keşfetme, kendileri için doğru mesleği ve üniversiteyi belirleme konularında yaşanan kafa karışıklığını gideriliyor. Danışmanlık hizmeti aileleri de öğrencileri de memnun ediyor. Öğrenciler 05 Ağustos tarihine kadar Atatürk gençlik Merkezi'nde tercih danışmanlığından ücretsiz olarak yararlanabilecek.



SAHİLLERE GECE OPERASYONU

Edremit Belediyesi Zabıta ekiplerinin sahillerde ki işgale karşı çalışmaları devam ediyor.



Ekipler tarafından Güre ve Altınoluk Mahallesi'nde bazı işletmelerin ve vatandaşların şezlong, şemsiye, masa ve sandalyeleri kalıcı hale getirilerek vatandaşların

denize girmesine engel olması nedeniyle gece yarısı iş makinesi ve kamyonlarla operasyon düzenledi. Jandarma ekiplerinin de destek verdiği operasyonda

halka açık olması gerekirken vatandaşların denize girmesine engel olan, sahili işgal eden şemsiye, şezlong, masa ve sandalyeler toplandı.

